蒙城县人民政府行政规范性文件

X
蒙城县人民政府办公室发布

- 1 -

蒙城县人民政府办公室关于
公布乡镇政府权责清单工作流程图和

乡镇配合事项工作流程图的通知

各乡、镇人民政府，各街道办事处，县政府各部门、各直属机构：

为贯彻落实中央、省委及市委关于为基层减负的决策部署，

加快构建“全省一单”权责清单制度体系，按照《关于开展优化乡

镇权责清单厘清县乡职责边界试点工作的通知》（皖编办〔2020〕

164 号）相关要求，依据有关法律法规，结合乡镇及县直有关单

位实际，县政府编制了《乡镇政府权责清单工作流程图》《乡镇

配合事项工作流程图》，现予以公布。

流程图公布后，各乡镇政府要根据《乡镇政府权责清单工作

流程图和乡镇配合事项工作流程图》，逐项补充完整业务机构、

业务电话等内容，并在政府网站公布。各乡镇政府、县直有关单

位要严格按照清单及规定流程履行职责。

蒙城县人民政府办公室

蒙城县人民政府行政规范性文件

X
蒙城县人民政府办公室发布

- 2 -

2021 年 5 月 11 日

（此件公开发布）

蒙城县人民政府行政规范性文件

X
蒙城县人民政府办公室发布

- 3 -